1

令和６年度第３回公立大学法人前橋工科大学理事会議事録（概要版）

１ 日 時 令和６年１２月１０日（火）

      午後２時から午後３時３０分まで

２ 場 所 前橋工科大学 教授会室

３ 出席者 議長    福田理事長

理事    今村副理事長（学長）、江原理事、曽我理事、遠山理事、

善野理事（副学長）

      監事    廣瀬監事、猿谷監事

事務局   原田事務局長、田中総務課長、松澤学務課長、小暮総務

企画係長、五十嵐財務係長、中澤教務係長、高橋入試係

長、関口地域貢献・研究支援係長、宮田副主幹、稲村主

任、掛川主任、川島主任、木暮主任、奥原主事、高橋主

事、宇田主事

４ 欠席者       登坂理事

５ 議 事

  理事５人が出席し、定款の規定により、会議が成立していることを確認した。

  定款の規定により、福田理事長が議長となり、議事進行を行った。

(1) 報告事項

①令和６年度事業実施状況について

  ②学長選考の結果について

  ③第２回経営審議会での質問に対する回答について

  ④就職状況について

   以上４点について事務局から説明があった。

(2) 協議事項

①第三期中期計画の策定について

  ②令和６年度１２月補正予算（案）について

   以上２点について福田理事長から原案のとおり決定したいとの提案があり、全員

異議なく承認された。